

**درآمد ۴۷۳ میلیارد تومانی
گمرک استان یزد**

یزد- سیماصادقی مقدم- مدیرکل گمرک استان یزد گفت: مجموع درآمدهای گمرک یزد در ۶ ماهه نخست سال جاری به ۴۷۳ میلیارد تومان رسید که شامل بیش از ۲۱۱ میلیارد تومان پرداخت قطعی و ۲۶۲ میلیارد تومان ضمانت نامه بانکی است. محمد حسین سلمانی افزود: ۲۱۱ میلیارد تومان دریافت قطعی گمرک یزد به خزانه واریز شده، همچنین در این مدت بیش از ۱۳۵ میلیارد تومان مالیات بر ارزش افزوده و ۵۸ میلیارد تومان حقوق ورودی سایر کالاها در گمرک یزد وصول شده است.

وی اظهار داشت: گمرک یزد همچنین برای جبران کمبود نقدینگی و کمک به واحدهای تولیدی، فعالان اقتصادی مجاز و شرکتهای دانش بنیان و نوآور بیش از ۲۶۲ میلیارد تومان ضمانت نامه بانکی به جای پرداخت قطعی از واردکنندگان دریافت کرده که این میزان بیش از پرداخت قطعی وصولی است.

سلمانی افزود: دریافت ضمانت نامه بانکی بخشی از تسهیلات گمرک به واحدهای تولیدی و فعالان اقتصادی مجاز است که طبق آن واردکنندگان می‌توانند کالای خود را با ارائه ضمانت نامه بانکی از گمرک ترخیص و حقوق و عوارض گمرکی را در پایان سال مالی پرداخت کنند. وی یادآور شد: همچنین در این مدت بیش از ۲ میلیارد و ۴۹۴ میلیون تومان درآمدهای استانی در گمرک یزد وصول شده که نسبت به مدت مشابه در سال قبل از آن حدود ۵۳ درصد رشد دارد. مدیرکل گمرک استان یزد گفت: درآمدهای وصولی گمرک یزد در ۶ ماهه ابتدایی سال جاری در ۲۰ درصد درآمدی شامل حقوق ورودی کالاها، مالیات و عوارض گمرکی وصول شده است.

**انتخاب برترین‌های جشنواره
دانش آموزی فردای روشنی**

یزد- سیماصادقی مقدم- مدیر دفتر روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان یزد از انتخاب برترین‌های جشنواره دانش آموزی فردای روشنی و تجلیل از آنان در آبان ماه سال جاری خبر داد.

قهیمی در حاشیه بررسی آثار و داوری فعالیت‌های هنری دانش آموزی فردای روشنی گفت: از میان ۱۱۴ اثر هنری، ۱۱ اثر در بخش‌های، داستان نویسی، عکاسی، طراحی پوستر، شعر و نقاشی به عنوان آثار برتر انتخاب شد. وی فرهنگ سازی و آموزش به اصلاح سبک زندگی به کمک دانش آموزان به عنوان سفیران صنعت برق در خانواده را مهم دانست و افزود:خلاقیت، ایده پردازی مناسب، پرداختن به موضوع مدیریت مصرف برق و آثار زیست محیطی مدیریت انرژی از مهم ترین ملاک‌های انتخاب آثار برتر بود.

این مسئول با بیان اینکه منتخبین جشنواره در چهار دسته دور اول و دوم ابتدایی و دور اول و دوم دوره متوسطه طبقه بندی شده اند، خاطرنشان کرد: تجلیل از برترین‌های دوره دوم مسابقات فرهنگی فردای روشنی در آبان ماه برگزار خواهد شد و اثر برتر بخش شعر و داستان نویسی برای چاپ یا ساخت فیلم کوتاه مورد استفاده قرار می‌گیرد.

مدیر دفتر روابط عمومی و مطالعات اجتماعی شرکت توزیع نیروی برق استان یزد با اشاره به استفاده از پتانسیل داخلی همکاران هنرمند برای داوری آثار، خاطرنشان کرد: آموزش حضوری در سال تحصیلی گذشته برای ۲۰ هزار دانش آموز یزدی انجام شد و امسال ۱۰ مرکز آموزشی و مدرسه با ۵۰۰۰ دانش آموز در قالب طرح دوستان انرژی پاییزه آموزش خواهند دید.

علی‌حسین رعیتی‌فرد در همایش نقش شرکای اجتماعی دولت در ایمن‌سازی ساختمان در شمال غرب کشور با اشاره به اینکه ۲.۳ میلیون نفر در سال با حوادث ناشی از کار در دنیا فوت می‌کنند، اضافه کرد: این موضوع روزانه ۶ هزار و ۲۰۰ نفر را شامل می‌شود و سهم ما در کشور اعم از مضمولان قانون کار شامل ۷۱۱ نفر فوتی ناشی از حوادث کار بوده‌است.

معاون روابط کار وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: بسیاری از بیماری‌های شغلی شاید هویدا نباشد و به مرور زمان بروز کند که در همین راستا توسعه مراکز درمانی، حمایتی و حوادث ناشی از کار و اینکه افرادی مستمری بگیر شوند، باعث می‌شود که ما هزینه‌هایی را برای حوادث ناشی از کار بپردازیم.

وی با اشاره به حداقل ۴۰۰ میلیارد دلار تولید ناخالص ملی، گفت: چهار درصد از مجموع آن معادل ۱۶ میلیارد دلار سالانه صرف حوادث و بیماری‌های ناشی از کار می‌شود. رعیتی فرد با تاکید بر ارتقای ایمنی کار گفت: دانش آموزان باید با همت آموزش و پرورش در دروس خود با ایمنی کار آشنا شوند و وزارت بهداشت در زمینه بهداشت شغلی و آموزش و پرورش در زمینه گنجاندن سرفصل‌های مربوطه در این راستا تلاش لازم را داشته باشد؛ وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی هم لازم است به عنوان محور اصلی این اقدامات نظارت کاملی براین موضوع داشته باشد.

وی با بیان اینکه نوع حوادث در کشور نیز براساس آمار و ارقام به چندین دسته تقسیم می‌شود، ادامه داد: حوزه صنعت، ساختمان و معدن سه حوزه‌ای است که حوادث براساس آن تقسیم بندی می‌شود و صنعت و ساختمان ۸۵ تا ۹۰ درصد حوادث ناشی از کار را در اختیار دارند. وی با اشاره به اینکه اتباع غیرمجاز بیگانه در بررسی‌های حوزه کار گنجانده نمی‌شوند، اظهار کرد: حضور اتباع بیگانه و بکار گیری آنها در کارهای ساختمانی در استان‌های شمال‌غرب طبق قانون ممنوع است و به همین علت حوادث ناشی از کار عدد بالاتری را در استان‌های شمال‌غرب کشور نشان می‌دهد.

معاون روابط کار وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی

معاون وزیر کار:**۹۰۰۰ حادثه ناشی از کار در کشور ثبت شده است**

معاون روابط کار وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: حدود ۹ هزار حادثه ناشی از کار در کشور ثبت شده و بیماری‌های شغلی نیز همواره داریم که این بیانشگر نیاز ما به تلاش بیشتر است.



حوزه صنعت، ساختمان و معدن سه حوزه‌ای است که حوادث براساس آن تقسیم بندی می‌شود و صنعت و ساختمان ۸۵ تا ۹۰ درصد حوادث ناشی از کار را در اختیار دارند

ایمنی بیشتر در کل کشور شده‌اند و سعی می‌شود با آموزش‌های ارائه شده و ارائه تجهیزات به کارگران ایمنی حوزه کار به ویژه در استان‌های شمال‌غرب افزایش یابد چرا که هر حادثه ناشی از کار اعم از فوت و یا قطع عضو علاوه بربرای مالی حامل موضوعات و آسیب‌های اجتماعی فراوانی است که به خانواده‌ها وارد می‌شود.

رعیتی فرد با بیان اینکه هم‌اکنون وحدت فرماندهی در حوزه کار بر کشور حاکم است، افزود: مشارکت

میزان حوادث ناشی از کار در حوزه‌های صنعت و ساختمان در آذربایجان شرقی ۴۳ درصد، آذربایجان غربی ۵۴ درصد، اردبیل ۶۳، زنجان ۳۵ و کردستان ۴۵ درصد از کل حوادث ثبت شده است. وی گفت: در میانگین کشور ۳۸ درصد از حوادث ناشی از کار در حوزه ساختمان و ۵۰ درصد از فوتی‌ها در این بخش است.

معاون روابط کار وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: انبوه سازان و کارگاه‌ها ملزم به رعایت موارد

**با ارزیابی مشترک انجمن مدیریت ایران و انجمن مدیریت دانش اتریش:
آینا آذربایجان شرقی نشان بین المللی مدیریت دانش کسب کرد**

شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقی به این حوزه و ارزیابی صورت گرفته از طرف انجمن مدیریت ایران، شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقی موفق به کسب تندیس بلورین سطح ۲ در سومین سال حضور خود در این جایزه شد.

شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقی تنها شرکت از مجموعه وزارت نیرو است که در این جایزه مشارکت دارد.

شایان ذکر است مدل مدیریت دانش KMFD با همکاری انجمن مدیریت ایران و انجمن مدیریت دانش اتریش در ۶ محور: رهبری و فرهنگ سازمانی، چرخه دانش، سرمایه دانشی، فرآیندها، توسعه پایدار و یادگیری و نوآوری توسط انجمن مدیریت ایران طراحی شده و شامل ۱۰۰۰ امتیاز می باشد و هدف از آن هدایت سازمان‌ها در مسیری است که به طور پایدار و نظام‌مند از تجربیات، نوآوری‌ها و سرمایه‌های فکری خود به طور موثر استفاده نموده و در نهایت خلق ارزش مبتنی بر دانش برای سازمان می باشد.



آذربایجان شرقی - فلاح: شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقی موفق به کسب تندیس بلورین سطح ۲ از ششمین کنفرانس بین المللی مدیریت دانش KMFD شد. ششمین کنفرانس بین المللی مدیریت دانش KMFD با رویکرد سرمایه دانش با حضور مسئولین کنفرانس و جمعی از اساتید و خبرگان این حوزه در محل دانشگاه خاتم برگزار شد. در این کنفرانس مباحث مختلف در ارتباط با موضوع مدیریت دانش توسط سخنرانان داخلی و خارجی ارائه شد. آخرین بخش این رویداد مربوط به اهدای جوایز حاصل از ارزیابی شرکت‌ها و سازمانهای حاضر در این دوره از جایزه بود که در راستای توجه جدی مدیریت

مدیرکل بهزیستی استان البرز خیر داد

برخوردهاری بیش از دو هزار نفر از کم بینابیان و نایب‌نایبان البرزی از خدمات بیمه‌ای

مطرح و مطالبات آن‌ها را پیگیری کند. بی‌شک ساختن زندگی بهتر برای این افراد مستلزم همکاری تمامی بخش‌های جامعه و اجرای صحیح قانون عصای سفید، کنوانسیون حقوق افراد دارای معلولیت و قانون حمایت از حقوق معلولان است.

وی افزود: در حال حاضر بسیاری از افراد نابینا و کم بینا با تکیه بر مهارت‌ها و تجارب خود، به ظرفیت‌های لازم برای مشارکت فعال در عرصه‌های شغلی و اجتماعی دست یافته اند اما شاهد آن هستیم که فرصت‌های شغلی مورد نظر آن‌ها در پس تبعیض و ناآگاهی دستگاه‌ها از بین می‌رود. افراد دارای اختلال بینایی به رغم توانمندی‌های بسیار، اغلب از دستیابی به شغل مناسب محروم هستند.

مدیرکل بهزیستی استان البرز با اشاره به بخشی از خدمات بهزیستی به نایب‌نایبان و کم بینابیان عنوان کرد: از ابتدای سال جاری تاکنون بیش از یک و نیم میلیارد تومان در قالب کمک هزینه موری به این افراد پرداخت شده است. نایب‌نایبان و کم بینابیان استان از پرداخت هزینه‌های مرتبط با ساخت مسکن و انشعابات آب، گاز و برق معاف هستند و برای ساخت مسکن از تسهیلات چهار درصدی هم بهره‌مند می‌شوند.

محمدی فلاح گفت: در حال حاضر ۲ هزار و ۵۹۴ مددجوی کم بینا و نابینا به صورت ماهانه مستمری دریافت می‌کنند. معافیت یک فرزندی که پدر یا مادر نابینا دارد، معافیت مالیاتی والدین شادلی که فرزند نابینا دارند، تامین وسایل کمک توانبخشی، پرداخت کمک هزینه مسکن و هزینه مناسب سازی محیط زندگی بخشی از خدمات بهزیستی به این افراد است. در حال حاضر ۲ هزار و ۸۶۷ نفر از کم بینابیان و نایب‌نایبان تحت پوشش بهزیستی استان از خدمات بیمه‌ای برخوردار هستند.



بینایی و انطباق نوع خدمات با سطح عملکرد و میزان محدودیت‌های این افراد، فرایند خدمت رسانی به آن‌ها را بر اساس نیازهای روز گسترش دهد و به سهم خود زمینه توانمندسازی و تالیف اجتماعی آن‌ها را فراهم کند.

مدیرکل بهزیستی استان البرز با اشاره به مهم ترین مطالبات افراد نابینا و کم بینا توضیح داد: حق دسترسی به امکانات آموزشی، بهداشت و سلامت، تردد ایمن در فضای شهری و مشارکت فعالانه در عرصه‌های سیاسی و اجتماعی از مهم ترین مطالبات روشندانل است. محمدی فلاح افزود: سازمان بهزیستی به عنوان متولی پیگیری حقوق افراد دارای آسیب بینایی تلاش می کند از طریق رایزنی با دستگاه‌های اجرایی و نهادهای نظارتی مسائل نابینان را

مدیرکل بهزیستی استان البرز گفت: در حال حاضر ۲ هزار و ۸۶۷ نفر از کم بینابیان و نایب‌نایبان تحت پوشش بهزیستی استان از خدمات بیمه ای برخوردار هستند.

وجیهه محمدی فلاح، مدیرکل بهزیستی استان البرز در همایش بزرگداشت روز جهانی عصای سفید و آئین تجلیل از نایب‌نایبان موفق استان که در دانشگاه خوارزمی برگزار شد، با اشاره به اینکه ۲۳ مهر ماه مصادف با ۱۵ اکتبر، روز ایمنی عصای سفید نامگذاری شده است، گفت: در حال حاضر ۳ هزار و ۵۱۹ نابینا و کم بینا تحت پوشش بهزیستی البرز قرار دارند.

وی مطرح کرد: این سازمان بر اساس اهداف و شرح وظایف خود تلاش می‌کند با سنجش دقیق سطح نیازهای افراد دارای معلولیت

مدیر دفتر رودخانه ها و سواحل شرکت آب منطقه ای گلستان خیر داد

لایروبی ۱۶۰ کیلومتر از مجاری آبی استان گلستان

مدیر دفتر رودخانه ها و سواحل شرکت آب منطقه ای گلستان از لایروبی حدود ۱۶۰ کیلومتر از مجاری آبی استان از طریق اعتبارات سالانه شرکت آب منطقه ای و همچنین استفاده از ظرفیت قراقره لایروبی شهید لولایی خیر داد، علی اصغر خسروی اظهار کرد: ۳ هزار و ۲۰۰ کیلومتر رودخانه در استان وجود دارد که بخش هایی که از شهرها و روستاها و تاسیسات زیربنایی عبور می نمایند، در اولویت لایروبی قرار دارد، که انجام اینکار اعتبارات لایروبی شهید لولایی نیز ۴۰۰ بازه از رودخانه‌ها به طول ۹۶ کیلومتر با ابتکار عمل سازمان مدیریت بحران کشور و همچنین رنگانه استاندار گلستان، قراقره لایروبی شهید لولایی تشکیل شد تا با استفاده از ظرفیت های داخلی استان و استان‌ها همجوار مانند سمنان، اصفهان و خراسان

شمالی لایروبی نقاط اولویت دار استان انجام گردد. علی اصغر خسروی بیان کرد: شرکت آب منطقه ای گلستان با استفاده از اعتبارات ابلاغی سال ۱۴۰۱ در بخش مهندسی رودخانه‌ها، لایروبی ۶۰ کیلومتر از نقاط دارای اولویت رودخانه‌های گرگانرود، اترک و کانال‌های آبرسان به تالاب سدهای نوار مرز را به لایروبی گردید و ۷۴۲ هزار مترمکعب از رسوبات که مانع آلودگی رودخانه‌ها بودند، به خارج از مسیر جریان آب منتقل گردید که در مجموع مجاری آبی لایروبی شده، ۳۲ کیلومتر در حوضه آبریز گرگانرود، ۱۹ کیلومتر در حوضه آبریز اترک، ۲۸ کیلومتر در حوضه آبریز قرسو و ۱۷ کیلومتر در حوضه آبریز خلیج گرگان قرار داشت. وی افزود: حدود ۷۰۰ کیلومتر از رودخانه‌های سطح استان از نقاط جمعیتی عبور می نماید که در راستای اجرای بند (پ) ماده ۱۴ قانون مدیریت بحران کشور و وظیفه مندی‌های تعیین شده در دستورالعمل کنترل آب‌های سطحی (سبیل) که در خردادماه سال جاری ابلاغ گردیده است، لایروبی و ساماندهی آنها بر عهده وزارت کشور (سازمان شهرداری‌ها و دهیاری‌ها) می‌باشد.



نماینده مردم کرج:

مردم البرز منتظر تحقق وعده‌های وزیر نیرو هستند

نماینده مردم کرج در مجلس در نشست کمیسیون کشاورزی، آب، منابع طبیعی و محیط زیست مجلس شورای اسلامی با وزیر نیرو با تاکید بر انجام تعهدات دولت مردان در سفرهای استانی اظهار کرد: جناب آقای وزیر، مردم استان البرز منتظر تحقق وعده‌های شما در سفر به استان البرز هستند. وی ادامه داد: تامین مخازن و ایجاد تصفیه خانه، تکمیل شبکه انتقال آب رسانی و همچنین اختصاص حق آبه مورد نیاز و به موقع به باغداران آبرین دست سد کرج که در دفعات پیگیری شده و در سفر استانی هم مطالبه گردید و از طرف شما وعده‌هایی داده شد که انتظار داریم برای امسال و سال‌های بعد عملیاتی گردد. نایب رئیس کمیسیون کشاورزی مجلس تصریح کرد: کشاورزان تعاونی ماهدشت سالیان قبل از رودخانه کرج حق آبه داشته اند و در طی سالیان گذشته بر اثر نیاز به تامین آب تهران و کاهش نزولات آسمانی سهمیه آب تحویلی کاهش یافته که بنا بود از محل پساب تصفیه خانه ماهدشت با استانداردهای قابل قبول تامین و جبران گردد. عباسی در خصوص پروژه تصفیه خانه فاضلاب فردیس گفت: جاهایی که توسط نیروگاه شهید منتظر قائم مورد استفاده قرار می‌گیرد و از عمق بیش از ۲۰۰ متر آب مورد نیاز نیروگاه را تامین می‌کند باید جهت آب شرب ساکنین شهرستان فردیس مورد استفاده قرار گیرد و نیاز دسترس نیروگاه خارج شود و پایستی از پساب جهت خاک کردن سیستم‌های نیروگاه استفاده شود. عضو هیئت علمی دانشگاه تهران افزود: سوال مردم استان البرز این است که چرا باید جاده خدمات استان البرز به تهران و همیشه به صورت یک طرفه باشد؟! یکبار برای همیشه این مسیر را تغییر دهید و آترا دوطرفه کنید و در قبال آب شربی که به تهران منتقل می‌شود قسمتی از پساب آب تهران را برای جبران آب زیر زمینی البرز اختصاص و قسمتی دیگر از این پساب هم برای تامین نیازهای آبی نیروگاه شهید منتظر قائم و مدار خارج کردن چاه‌های آن و جبران سایر مصارف غیر شرب استان اختصاص دهید.

